
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Л£. #6 &о<ЯЗ м. Житомир . №

Про внесення змін до розпорядження 
голови облдержадміністрації 
від 31Л0.201*Г№421

Відповідно до статей 6, 13, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
Національний архівний фонд та архівні установи», указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 
(зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», з метою проведення експертизи цінності документів, 
здійснення контролю за їх організацією у діловодстві та у зв'язку з кадровими 
змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Унести до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 
3 1.10.2018 № 421 «Про утворення постійно діючої експертної комісії в апараті 
Житомирської обласної державної адміністрації та затвердження Положення 
про неї» (зі змінами) такі зміни:

1. Увести до складу постійно діючої експертної комісії в апараті 
Житомирської обласної державної адміністрації т.в.о. начальника відділу 
документообігу та контролю апарату Житомирської обласної військової 
адміністрації МАКСИМЕНКО Тетяну.

2. Вивести із складу постійно діючої експертної комісії в апараті 
Житомирської обласної державної адміністрації ШМИРОВУ Анастасію.

Віталій БУНЕЧКО


